Dignare me laudare te, Virgo sacrata.

Da mihi virtutem contra hostes tuos.

LITANIÆ DE OMNIBUS SANCTIS.

Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Christe audi nos.
Christe exaudi nos.
Pater de cœlis Deus,
Miserere nobis.
Fili Redemptor mundi
Deus,
Spiritus sancte Deus,
Sancta Trinitas unus
Deus.
Sancta Maria, *Ora pro*
nobis.
Sancta Dei genitrix,

Sancta Virgo Virginum,
Sancte Michael,
Sancte Gabriel,
Sancte Raphael,
Omnes sancti Angeli
& Archangeli, *Orate*
pro nobis.
Omnes sancti beatorum
Spirituum Ordines,
Sancte JoannesBaptist.
Sancte Josephe,
Omnes sancti Patriarchæ & Prophetæ,
erate pro nobis.
San-

- Sancte Petre, ora &c.
 Sancte Paule,
 Sancte Andrea,
 Sancte Jacobe,
 Sancte Joannes,
 Sancte Thoma,
 Sancte Jacobe,
 Sancte Philippe,
 Sancte Bartholomæ,
 Sancte Matthæ,
 Sancte Simon,
 Sancte Thadæ,
 Sancte Matthia,
 Sancte Barnaba,
 Sancte Luca,
 Sancte Marce,
 Omnes sancti Apostoli
 & Evangelistæ, orate &c.
 Omnes sancti Discipu-
 li Domini,
 Omnes sancti Innocentes
 Sancte Stephane, ora
 &c.
 Sancte Laurenti,
 Sancte Vincenti,
 Sancte Fabiane & Se-
 bastiane, orate &c.
 Sancti Joannes & Paule,
 Sancti Cosma & Da-
 miane,
 Sancti Gervasi & Pro-
 tati,
- Omnes sancti Martyres,
 Sancte Silvester, ora &c.,
 Sancte Gregori,
 Sancte Ambrosi,
 Sancte Augustine,
 Sancte Hieronyme,
 Sancte Martine,
 Sancte Nicolae,
 Omnes sancti Pontifi-
 ces & Confessores,
 Orate &c.
 Omnes sancti Doctores
 Sancte Antoni, ora &c.
 Sancte Benedicte,
 Sancte Bernarde,
 Sancte Dominice,
 Sancte Francisce,
 Omnes sancti Sacerdo-
 tes & Levitæ, orate
 &c.
 Omnes sancti Monachi
 & Eremitæ,
 Sancta Maria Magda-
 lena, ora &c.
 Sancta Agatha,
 Sancta Lucia,
 Sancta Agnes,
 Sancta Cæcilia,
 Sancta Catharina,
 Sancta Anastasia:
 Omnes sanctæ virgines,
 & viduæ, orate &c.
 Omnes

- Omnes Sancti & Sanctæ Dei, Intercedite pro nobis.
- Propitius esto, Parce nobis Domine.
- Propitius esto, Exaudi nos Domine.
- Ab omni malo, Libera nos Domine.
- Ab omni peccato,
- Ab ira tua,
- Ab subitanea & improvisa morte,
- Ab insidiis Diaboli,
- Ab ira & odio & omni mala voluntate,
- A Spiritu fornicationis
- A fulgure & tempestate
- A morte perpetua,
- Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,
- Per Adventum tuum,
- Per nativitatem tuam,
- Per Baptismum & sanctum Jejunium tuum,
- Per crucem & Passiōnem tuam,
- Per mortem & sepulturam tuam,
- Per sanctam resurrectionem tuam,
- Per admirabilem ascensionem tuam,
- Per adventum Spiritus sancti paracliti,
- In die Judicii,
- Peccatores, Te rogamus audi nos.
- Ut nobis parcas,
- Ut nobis indulgeas,
- Ut ad veram pœnitentiam nos perducere digneris,
- Ut Ecclesiam tuam sanctam regere & conservare digneris,
- Ut Dominum Apostolicum & omnes Ecclesiasticos Ordines in sancta religione conservare digneris,
- Ut inimicos sanctæ Ecclesiae humiliare digneris,
- Ut Regibus & Principibus Christianis pacem & veram concordiam donare digneris,
- Ut cuncto populo Christiano pacem & unitatem largiri digneris,
- Ut nos metipso in tuo sancto servitio confortare & conservare digneris,